Bunun bir örneği Alûsî’dir (ö.1270/1854). Daha çocuk yaşlarda iken tefsire meraklı olduğunu Kur’ân’ın manasını çokça düşündüğünü ve hiçbir tefsir kitabında bulunmayan ince manalara vakıf olduğunu söyleyen Alûsî ayrıca bir rüyasından bahsetmektedir. Alûsî şunları anlatıyor: “*Hicrî 1252/1836 yılında recep ayı Cuma gecelerinden birisinde kendisine saçma sapan diyemeyeceğim ve hayal türünden olmadığını düşündüğüm bir rüya gördüm. Rüyamda şanı yüce, yetkisi muazzam olan Allah, bana gökleri ve yeri dürmemi ve yamamamı emretti. Derken gökler ve yer enine uzununa yarıldı. Bir elimi semâya doğru*